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2023 METŲ METINIS PRANEŠIMAS 
 

„RIMANTO KAUKĖNO PARAMOS GRUPĖ“ yra labdaros ir paramos fondas, nuo 2012 m. 

veikiantis visoje Lietuvoje ir suteikiantis viltį, stiprybę ir džiaugsmą onkologinėmis bei kitomis 
kritinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

 

Mes turime vieną paprastą tikslą – palengvinti gyvybiškai pavojingomis ligomis sergančių vaikų ir jų 
šeimų naštą. Padėti jiems išgyventi sunkios diagnozės traumą, ilgą gijimo kelionę ir pripildyti vaikų 
gyvenimą šviesos. 

 
VEIKLOS KRYPTYS: 

● Bendradarbiavimas su gydymo įstaigomis; 

● Reikalingos pagalbos suteikimas vėžiu sergantiems vaikams, genetines ligas turintiems 
vaikams ir jų tėveliams; 

● Gerų emocijų suteikimas vaikams; 
● Svarbios žinutės apie pagalbos ir paramos vaikams svarbą sklaida visuomenėje, 

organizuojant įvairius renginius, projektus, iniciatyvas. 
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GAUNAMOS PARAMOS ŠALTINIAI 
 

Rimanto Kaukėno paramos grupė kasmet sulaukia vis gausesnio įvairių įmonių, žmonių ir 
organizacijų įsitraukimo į fondo veiklą, noro prisidėti prie prasmingos veiklos, teikiant pagalbą 
mažiesiems pacientams ir jų artimiesiems. Fondo veikla vykdoma iš lėšų, kurias skiria: 

 

● Privatūs verslai; 

● Įvairių iniciatyvų metu surinktos aukos (privataus verslo darbuotojų inicijuojamos akcijos 
organizacijos viduje, skirtingų bendruomenių ar fizinių asmenų organizuojamos akcijos 
įvairiomis progomis); 

● 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio skyrimas fondo veiklai; 

● Fondo inicijuojamų labdaringų akcijų ir renginių metu surinktos aukos; 

● Privačių verslų inicijuojamos akcijos, kurių metu dalis lėšų nuo teikiamos produkcijos ar 
paslaugos atitenka fondo globojamiems vaikams; 

● Fizinių žmonių aukos; 

● Aukos už fondo atributiką (marškinėliai, pasakos vaikams, gertuvės, džemperiai, kojinės ir 
t.t. – www.rkeshop.lt ) 

● Trumpieji numeriai įvairių iniciatyvų metu. 
 

Rimanto Kaukėno paramos grupė tampa jungtimi tarp norinčių padėti ir tų, kuriems reikia pagalbos. 
Organizacijos ar fiziniai žmonės patys pasirūpina parama vaikams ir jų šeimoms, o fondas organizuoja 
susitikimus su abejomis pusėmis, taip skatindami bendruomeniškumą ir abipusę draugystę bei 
suteikdami galimybę padėti tiems, kuriems pagalbos šiuo metu reikia. 

 

PRIVATŪS VERSLAI MAŽINA FONDO ADMINISTRACINES IŠLAIDAS 
 

Rimanto Kaukėno paramos grupė nepalieka abejingų įvairiuose paslaugų teikimo ir prekybos 
sektoriuose. Fondo administracines išlaidas mažina partnerystės su logistikos ir siuntų įmonėmis, 
vertimų biurais, elektronikos atstovais, marketingo specialistais, agentūromis ir kitais verslais. 
Įvairūs savo srities profesionalai dažnu atveju neatlygintinai prisideda prie fondo projektų ar 
iniciatyvų, tokiu būdu prisidėdami prie fondo veiklos efektyvumo be papildomų išlaidų. Tokių 
žmonių ir įmonių dėka galime sparčiai žengti pirmyn, įgyvendinant vis daugiau reikalingų iniciatyvų, 
suteikdami vis daugiau pagalbos jos laukiantiems.  

 

http://www.rkeshop.lt/
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BENDRADARBIAVIMAS SU GYDYMO ĮSTAIGOMIS 
 

Fondas nuo pat veiklos pradžios glaudžiai bendradarbiauja su Sanatros klinikų vaikų 
onkohematologijos skyriumi bei Kauno klinikų vaikų onkohematologijos skyriumi. Dirbame išvien, 
jog galėtume suteikti reikalingą paramą, užtikrinti pažangiausią diagnostiką mažiesiems pacientams 
bei palengvinti jų kasdienybę ligoninėje, gydymo etapą paverčiant kuo sklandesniu.   
Gydymo įstaigas aprūpiname trūkstama medicinine 
įranga, reikalingais bei kasdien naudojamais 
instrumenatais, taip pat prisidedame prie skyriaus 
patalpų atnaujinimo, patogesnio pritaikymo 
sergantiems vaikams ir juos slaugantiems asmenims.   
Vilniaus ir Kauno ligoninių vaikų onkohematologijos 
skyriai nuolatos aprūpinasi fondo partnerių „Akvilė“ 
teikiamu geriamuoju vandeniu. Jis pasiekia ir 
Nacionalinio vėžio instituto pacientus bei personalą.  
2023 metais išgirstas Kauno klinikų vaikų ligų klinikos 
prašymas nupirkti  premium klasės echoskopą, kuris 
leistų aiškiau ir tiksliau matyti echoskopinius vaizdus, 
nustatant klastingiausias ligas vaikams. Kartu su Čikagos 
Rotary klubo narių teikta parama, Juozo Kavaliausko 
atminimo paramos fondu ir įmone Imlitex Holdings 
įteiktas 129 433,93 Eur kainavęs premium klasės 
echoskopo aparatas.  
Vilniaus Santaros klinikų vaikų onkohematologijos 
skyriaus gydytojams ir visiems kolektyvo nariams, 
kasdien besirūpinantiems sunkiai sergančių vaikų 
gerove, padovanojome naujas medicinines aprangas, 
kurios leis dar patogiau jaustis darbo vietoje. Šios 
suteiktos paramos suma siekia 7728 Eur. Norėdami 
prisidėti prie reikšmingos pagalbos suteikimo, įmonė, 
siuvanti specialias medikų aprangas „Atravita“ suteikė 
ženklią nuolaidą.  
 
 

 

PAGALBA VAIKAMS IR JŲ ŠEIMOMS 

Rimanto Kaukėno paramos grupė aprūpina onkologinėmis ir genetinėmis ligomis sergančius vaikus 
reikalinga medicinine įranga, nekompensuojamais medikamentais, kompensuoja reikšmingų tyrimų 
išlaidas bei padeda įgyvendinti svarbius gydymus/reabilitacijas/operacijas užsienyje ir Lietuvoje. Per 
2023 metus padėjome beveik 72 šeimoms. 

 
SPECIALI MEDICININĖ ĮRANGA IR REIKALINGA PAGALBA 

 
2023 metais aprūpinome šeimas reikalinga medicinine/slaugos įranga: raidos sutrikimus turintiems 
ir sunkiai judantiems vaikams buvo apmokėtos neurosensorinės stimuliacijos reabilitacijos, 
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padedančios visapusiškai stiprėti ir įgyti savarankiškumo. Per 15 pacientų apmokėtos 
nekompensuojamų vaistų išlaidos., šeimoms, auginančioms itin sunkius mažuosius pacientus, 
padovanoti namuose būtini ir kasdien naudojami aparati – deguonies aparatas su specialiu balionu, 
kosulio asistentas, gleivių atsiurbimo aparatai. Per 25 „Vilties spindulėlio“ vaikams, turintiems 
genetines ligas, nupirkome specialią šiltą, žieminę avalynę.  Reabilitaciniuose batuose naudojamas 
medicininis kailis net 7 kartus geriau sugeria ir šalina drėgmę nei sintetiniai audiniai, palaiko 
optimalią temperatūrą, aktyvina kraujotaką, saugo galūnes nuo sušalimo. Suteiktos paramos suma 
siekia 4000 Eur.  

 

GYDYMAS 
 

 
Drauge su fondo partneriais „Neodenta“ rūpinamės dar besigydančių ir jau pasveikusių mažųjų 
pacientų šypsenomis – klinikos profesionaliai per 2023 metus suteikė pagalbą trejiems herojams – 
Laurynui, Elijai ir Darijai. Įveikus onkologinę ligą burnos ir dantų būklė dažnu atveju stipriai pakinta, 
todėl būtina išskirtinė priežiūra, dažnesnis dantų taisymas ir kompetentingų odontologų apžiūros. 
Herojė Darija „Neodenta“ klinikoje pradėjo ilgai svajotą ortodontinį gydymą ir jau po kiek daugiau 
nei metų galės džiaugtis tiesia ir dar gražesne šypsena.  
Fondo globojamai cistinės fibrozės diagnozę turinčiai merginai Arėjai, drauge su fondo rėmėjais 
suteikėme galimybę gauti gyvybiškai svarbius vaistus, kurie leidžia pacientei lengviau kvėpuoti, 
oringas plotas nemažėja, gaminasi mažiau plaučių sekreto, kurį darosi sunku iškosėti. Lietuvoje šis 
vaistas nėra kompensuojamas, tačiau gyvenimo trukmę gali prailginti net iki 50 metų. Medikamento 
KALYDECO KAFTRIO dozės mėnesiui kaina siekia beveik 17 tūkstančių eurų. 
Tęsiame paramos suteikimą mažiesiems pacientams, kuriems reikalingos delfinų terapijos, 
padedančios kovoti su pykčio ir emocijų netvardymo priepuoliais, agresija, raumenų spastika. 
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REABILITACIJA / TYRIMAI 
 

2023 metais prisidėjome prie vaikams reikalingų reabilitacinių užsiėmimų: net 27 vaikai lankė 
įvairias mankštas, 2 vaikai dalyvavo delfinų terapijoje, suteikta psichologinė pagalba kelioms vaikų 
netekusioms mamoms. Šiemet, kaip ir praėjusiais metais, ypatingai daug prašymų buvo sulaukta iš 
šeimų, kurios Kaune esančioje Vaiko raidos klinikoje norėjo išbandyti audio-psichofonologijos- 
neurosensorinę terapiją, kurios metu vaikai ausinių pagalba klauso specialių įrašų, kurie vaikus lyg 
sugrąžina į mamos įsčias, kur pradėjo formuotis neuronų jungtys, tokiu būdu stimuliuojant ir 
atkuriant prarastas ar nesusiformavusias ląsteles. Visų geros valios žmonių dėka galime suteikti galimybę 
lankyti šiuos užsiėmimus įvairias genetines ligas turintiems vaikams.  

 
 

KITA BŪTINA PAGALBA 
 

Vykdydami labdaringą veiklą sulaukiame pačių įvairiausių prašymų padėti ir prisidėti prie mažųjų 
pacientų gerovės. Kartu su fondo partneriais „Vision express“. Rimantas, Erika, Estera ir Lukas dabar 
džiaugiasi dar ryškesnėmis vaikystės spalvomis, nes jiems buvo pagaminti nauji akinukai. Timui 
padovanojome specialų limfodrenažinį masažuoklį, kuris leidžia jo raumenims „neužmigti“, juos 
stimuliuoja. Berniukui, turinčiam sunkią negalią toks aparatas, derinamas kartu su privačiais 
užsiėmimais su kineziterapeute, leidžia išvengti visiško raumenų sunykimo.  
 
Atsižvelgta į mažųjų pacientų tėvų prašymus nupirkti daug kainuojančio ir kasdien reikalingo 
specialaus kaloringo maisto, kuris gulintiems ir itin sunkiems pacientams tiesiog būtinas, jog 
neprarastų dar daugiau svorio.  
 
Germanui ir Erikai nupirkti specialūs nauji vežimėliai, padėsiantys kasdien judėti patogiau, taip pat 
atliepiantys specialius jų poreikius.   

 
Herojė Vesta, neseniai įveikusi ligos recidyvą, siekia kaip įmanydama grįžti į normalų gyvenimą ir 
siekia ne tik emocinės, bet ir fizinės stiprybės. Merginai suteikėme galimybę lankyti sporto 
užsiėmimus su trenere, kuri rūpinasi, jog visi pratimai atliekami taisyklingai, padedant raumenims 
„pabusti“ ir stiprėti.  
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PAGALBA UKRIANIEČIAMS 

Reaguodami į vykstantį karą Ukrainoje, nuo pat pirmųjų karo dienų teikiame pagalbą ukrainiečių 
šeimoms, kurios atvyko į Lietuvą ieškodami saugumo ir prieglobsčio bei vis dar susiduria su 
sunkiomis ligomis ir tęsia gydymą Lietuvoje.  

Ukrainietis Nazar, į Lietuvą atvykęs su močiute ir mama turi stiprių klausos sutrikimų, tad šiai šeimai 
padėjome nuperkant specialius klausos aparatus, leisiančius mažyliui vystytis įprastai, kaip ir kitiems 
vaikams, girdint išorinį pasaulį ir pamažu mokantis kalbėti. Prie šios reikalingos pagalbos prisidėjo 
įmonė „Audiomedika“, suteikusi visą reikiamą diagnostiką ir informaciją apie Nazar tinkamiausius 
klausos aparatus.  

Kartu su fondo „Saulės Smiltys“ įkūrėja Marija Dubickiene bei fondo partneriais suruošėme daugybę 
dovanų su reikiamomis kanceliarinėmis prekėmis vaikams, vis dar gyvenantiems Ukrainoje. Ši 
parama pasiekė tokius vaikus net keletą kartų 2023 metais.  

 
Karo našlaičiams arba vaikams, į Lietuvą atvykusiems su seneliais, suteikėme galimybę patirti 
šviesios vasaros ir vaikystės džiaugsmą, drauge su „Riešės krikščionys“ bendruomene surengdami 
stovyklą, kurioje jie ne tik pažino draugystės ir bendrystės džiaugsmą, tačiau ir turėjo galimybę bent 
trumpam pabėgti nuo skaudžių išgyvenimų.  
 
Angelinai, atvykusiai iš Ukrainos su mama, suteikėme galimybę lankyti reabilitaciją baseine, siekiant 
stiprinti mergaitės raumenukus ir prisidėti prie jos pradėjimo vaikščioti. Šiuo metu penkiametė gali 
judėti tik keturiomis, ropoti, nes atsistoti dėl spazminio dvipleginio paralyžiaus diagnozės jai dar per 
sunku. Tikime, kad su reikiama specialistų pagalba šie užsiėmimai Angelinai yra labai naudingi. 
Nikitai, kuriam diagnozuota onkologinė liga – neuroblastoma – gydytojų priskirti specialūs masažai. 
Juos finansavome, linkėdami kuo sklandesnio gydymo ir ligos įveikimo.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

„SVAJONIŲ PAŠTAS“ 
 

Rimanto Kaukėno paramos grupė jau nuo pat pirmųjų gyvavimo dienų vykdo iniciatyvą, pildyti 
slapčiausius sunkiai sergančių vaikų norus. Sunkiai sergantys vaikai gali parašyti laišką apie savo 
troškimus ir palikti jį gydymo įstaigose, esančiose fondo pašto dėžutėse ar tiesiog parašyti tiesiogiai 
mums elektroniniu paštu. 

 
Laiškuose vaikai ne tik papasakoja apie skaudžią patirtį, kurią tenka praeiti ligos gydymo metu, tačiau 
ir svajones, kurios įkvepia nepasiduoti, žmones, kurie juos inspiruoja siekti savo tikslų bei pačius 
įvairiausius daiktus, kuriuos jie nori gauti. Į „svajonių paštą“ suplaukia pačios įvairiausios ir 
spalvingiausios svajonės, kurias, drauge su fondo bendruomenės nariais, partneriais ir rėmėjais 
stengiamės kuo įsimintiniau įgyvendinti. Būnant ypač sunkios būklės, geros emocijos tampa tarsi 
svarbus vaistas, tad prie prasmingos svajonių pildymo misijos dažnai prisijungia ir įvairūs 
sportininkai, aktoriai, atlikėjai ir kiti žymūs žmonės, norintys padovanoti džiaugsmą mažiesiems 
pacientams.  

 

Per 2023 metus, fondas kartu su daugybės gerų žmonių pagalba, išpildė 50 vaikų svajones. Vaikams 
buvo dovanojami dviračiai, telefonai, kompiuteriai, paspirtukai, žadimų nameliai su supynėmis, Lego 
dėlionės, pianinas, kelionės, augintiniai – šuniukai, jūrų kiaulytė. 



 

 

Vaiko vardas Diagnozė/liga Svajonė 

Goda Burkitt limfoma kelionė į Disneylandą 

Klaudija limfoma kompiuteris 

Skaistė Aneurizminė kaulo cista poilsis Druskininkuose 

Anželika galvos navikas batutas 

Mantas  galvos navikas telefonas 

Frėja Wilsmo navikas žaidimų namukas kieme 

Lukas  cistinė fibrozė dviratis, susitikimas su karininkais batalione 

Marta smegenų auglys neurosensorinė stimuliacija 

Michele 
kaulų čiulpų piktybinis 

navikas vairavimo kursai 

Ana Glioblastoma auksiniai auskariukai ir telefonas 

Danilas Onkologinė liga LEGO džipas 

Marija Onkologinė liga planšetė (tinkama piešimui) 

Kamila 
Ūminė limfoblastinė 

leukemija 
Individualios piešimo pamokos 2 

mėnesiams 

Tauras Hodžkino limfoma vairas, pedalai, kėdė ir kelionė į Prancūziją 

Adamas neuroblastoma žaidimų namukas kieme 

Mila osteosarkoma perukas ir Iphone 

Ūla skydliaukės vėžys kelionė į Turkiją 

Ugnius optinio nervo glioma skrydis lėktuvu 

Livija plaučių auglys komoiuteris ir ausinės 

Paulius Auglys tarpuplautyje dviratis ir šalmas 

Arūnas  Berkito limfoma Baikerio striukė 

Emilis osteosarkoma 
DJ pultas, elektrinė gitara, kolonėlė, 

ausinės, susitikimas su Jovani 

Marina osteosarkoma perukas ir nešiojamas kompiuteris 

Makar Onkologinė liga dviratis 

Emilė nosiaryklės auglys kompiuteris 

Laura leukemija kompiuteris ir Monopolis 

Emilis T-limfoblastinė limfoma šuniukas 

Oktavijus 
Ūminė limfoblastinė 

leukemija kelionė į Disneylandą 

Izabelė Neuroblastoma Toy Pudelio šuniukas 

Luna 
Ūminė limfoblastinė 

leukemija Auksaspalvis retriveris 

Gerda limfoblastinė leukemija iphone 13 

Augustė leukemija 
kelionė į Paryžių, susitikimas su Juozu 

Statkevičiumi 

Aronas 
ūminė mieloblastinė 

leukemija 
kelionė, belaidės ausinės, triukinis 

paspirtukas 

Gustas 
Ūminė limfoblastinė 

leukemija dviratukas, vaikiškas traktorius 

Marija ūminė leukemija kelionė į Disneylandą 

Elena Onkologinė liga VR akiniai, kelionė į Ispaniją, degu graužikas 
 



 

 



 

 



 

 

AKCIJA „APLENKIME VĖŽĮ“ 
 

Tęsdama tradicijas Rimanto Kaukėno paramos grupė dalyvauja įvairiuose sporto renginiuose, 
kuriuose buria “Aplenkime vėžį” komandą, siekiant palaikyti sunkiai sergančius vaikus per sportą ir 
fizinį aktyvumą. Su kiekvienais metais prie šios komandos prisijungia vis didesnis žmonių būrys, tarp 
kurių ir visuomenėje puikiai pažįstami žmonės: sportininkai, atlikėjai bei pramogų pasaulio atstovai. 
Visų šių žmonių dėka – pildomos vaikų svajonės ar teikiama konkreti reikalinga pagalba. Nubėgti, 
nueiti ar nuvažiuoti dviračiu kilometrai dedikuojami mažiesiems fondo pacientams.  

 
2023 metais komanda pasirodė dalyvavo Benedikto Vanago organizuojamame renginyje „Ėjimas“, 
kuri pavasarį ir rudenį buvo rengiamas Vilniuje. Kaip ir kasmet, „Iki Velomaratone“ bei „Vilniaus 
maratone“ komanda APLENKIME VĖŽĮ aktyviai prisijungė prie prasmingos akcijos.  
„Kalėdiniame bėgime“ fondo bendruomenė, vilkėdama asociacijos ir fondo bendrai kurtais 
marškinėliais LET‘S JOIN THE FIGHT TOGETHER įveikė simbolinius 3 km., paskirdami juos sunkiai 
sergantiems vaikams. Renginio metu surinktos lėšos buvo skirtos herojės Melitos svajonei 
įgyvendinti. Merginai padovanota kelionė į užsienį su šeima ir geriausia drauge.  

 
 



 

 

PARAMOS KONCERTAS „UŽ PERGALĘ GYVENTI“ 
 

Jau ne vienerius metus, antąją Šv. Velykų dienos vakarą per LRT televiziją transliuojamas labdaringas 
fondo koncertas UŽ PERGALĘ GYVENTI. Jame supažindiname su mūsų herojais, kurių istorijas 
palydėji gražiausi žinomų Lietuvos atlikėjų kūriniai. Koncerto metu visi kviečiami skirti aukas 
prasmingai fondo veiklai ir prisidėti prie pagalbos sunkiai sergantiems vaikams. Aukojimas vykdomas 
trumpaisiais numeriais arba, pasinaudojus QR, per fondo svetainę atliekant norimos paaukoti sumos 
pavedimą.  
Koncerto metu šiemet surinkta surinkta kiek daugiau nei 192 284,63 Eur. Gauta parama jau yra 
naudojama, padedant šeimoms įsigyti nekompensuojamus vaistus, praskaidrinant vaikams dienas 
veiklomis, kurie gydosi Kauno ar Vilniaus onkohematologijos skyriuose, išpildant sergančių vaikų 
svajones bei Kauno Hospiso projektui. 

 

 
 

 
AKCIJA „SPALVOTAS PLEISTRIUKAS“ 

 

Itin spalvinga ir prasminga akcija “Spalvotas pleistriukas“, kurią inicijavo Aistė Furajevaitė, toliau 
tęsiama kasmet. Šios akcijos tikslas – dovanoti spalvotus pleistriukus onkologinėmis ligomis 
sergantiems vaikams, kad dažni ir skausmingi adatų dūriai būtų iškart užklijuojami pačių mylimiausių 
herojų personažais, gyvūnėliais ar veikėjais puoštais pleistriukais.



 

 

 
 

 

 



 

 

LABDARINGAS TENISO IR PADELIO TURNYRAS „UŽ PERGALĘ GYVENTI“ 
 

2023 metais organizuotas teniso bei padelio turnyras, drauge su fondo partneriais „Manvesta“ bei 
fondo savanoriu ir ilgamečiu rėmėju Sauliumi Pauža. Džiaugiamės, kad renginys subūrė šių dviejų 
sporto šakų entuziastus ir tuos, kurie ryžosi pirmą kartą išbandyti save kortuose. Džiugu, kad į 
dvikovas stojo ir fondo veiklą palaikantys garsūs žmonės – ką tik Atlanto vandenyną irkline valtimi 
perplaukęs Aurimas Valujavičius, kovotojas Sergejus Maslobojevas, krepšininkas Giedrius Gustas ir 
kiti. Turnyras sulaukė didelio susidomėjimo ir leido praplėsti fondą palaikančių žmonių 
bendruomenę. Sporto renginio kulminacija –  išpildytos dvi „pūkuotos“ svajonės – herojėms Izabelei 
ir Lunai padovanoti šiuniukai.   

 
 

 
 

 



 

 

 



 

 

GALA LABDAROS VAKARAS „STEBUKLŲ ŠALYJE“ 
 

2023 metais organizavome Gala labdaros vakarą „Stebuklų šalyje“, kurio metu turėjome galimybę 
padėkoti fondą nuolat palaikantiems žmonėms už jų paramą bei norą padėti mažiesiems pacietams. 
Vakaro metu magišką atmosferą sukūrė ir herojai, scenoje pasirodę kartu su žymiais scenos atlikėjais bei 
šokėjais. Vakaras buvo kupinas siurprizų, šou elemetų, o visa aplinka išties vienam vakarui nukėlė į patį 
paslaptingiausią Alisos stebuklų šalyje pasaulį. Visi kartu pildėme nuostabiausių dalykų sąrašą bei 
dovanojome šypsenas. Vakaro svečiai taip pat buvo kviečiami dalyvauti aukcione, kurio metu 
įsigydami vertingus prizus galėjo prisidėti prie pagalbos sergantiems vaikams. 

 
 

 

 



 

 

KAUNO HOSPISO NAMAI 
 

2023 metais toliau plėtojamas Kauno hospiso namų projektas. Nors Kaunas yra antras pagal dydį 
Lietuvos miestas, tačiau jame nėra įstaigos, kurioje paliatyvioji pagalba sunkiai sergantiems 
žmonėms būtų teikiama 24/7. Matydami šį poreikį kartu su hospiso savanoriais (šiuo metu 
savanoriai teikia reikalingą pagalbą pacientų namuose), surastose ir įgytose patalpose toliau 
vykdomi darbai. Siekiame, kad įkurtuose Kauno Hospiso stacionare sunkiai sergantys asmenys gautų 
įvairiapusišką pagalbą: paliatyviają, medicininę, psichologinę, dvasinę, fizinę. 

 
 

 

RENGINIAI VAIKAMS 
 

Nuo pat pirmųjų gyvavimo dienų, viena iš fondo veiklų visada buvo nukreipta į sergančių vaikų 
užimtumą ir gerų emocijų skleidimą vaikų palatose, todėl reguliariai organizuojami vizitai Kauno ir 
Vilniaus ligoninių vaikų onkohematoligijos skyriuose, kuriuose gydomi mūsų mažieji herojai. Įvairių 
edukacijų metų mažieji pacientai turi galimybę smagiai praleisti laiką, pabūti drauge ir bent 
trumpam pamiršti sunkų ligos kelią.  

 

 



 

 

 

VAIKŲ GYNIMO DIENA 

Kiekvienais metais kartu su organizacija „Raudonos nosys“ – gydytojai klounai, ruošiame vaikams 
šventę vaikų gynimo dienos proga. 2023 metais kvietėme visus VUL Santaros klinikų mažuosiuos 
pacientus ateiti į lauką, kur mūsų laukė populiarių atlikėjų dainos, tikra ugniagesių mašina bei 
staigmenos, kurios dovanojo nepamirštamas akimirkas. Kadangi ne visi vaikai turėjo galimybę išeiti 
į lauką, kvietėme juos prisijungti į renginį, stebint pro langus, o vėliau juos taip pat aplankėme su 
dovanomis, kad dienos palatoje būtų bent kiek linksmesnės ir pripildytos kuo geresnių emocijų. 

 

KALĖDINĖS DOVANOS HEROJAMS 
 

Nepamirštamos ir didžiausios metų šventės, kurių metu visuomet aplankome Vilniuje ir Kaune 
besigydančius ligoniukus bei jų šeimas ir pradžiuginame įvairiomis dovanėlėmis. Taip pat, šiemet 
kalėdiniu periodu išsiuntėme daugiau nei 200 šeimoms šventines dovanas, siekdami nustebinti ir 
pradžiuginti šiuo magišku laikotarpiu. Gera dalintis šiluma bei sulaukti dar šiltesnio grįžtamojo ryšio 
iš šeimų. Šiais metais dovanomis nustebinti ne tik onkologinės ligos paliesti mažieji pacientai, tačiau 
ir genetinėmis ligomis sergantieji, taip pat turintys cistinės fibrozės diagnozę.  

 
 



 

 

DRAUGŲ IR BENDROS INICIATYVOS 
 

● 2023 metais pirmą kartą surengtas Gala labdaros vakaras Nidoje, inicijuotas ilgamečio fondo 
rėmėjo, verslininko Dariaus Bivainio. Kviestiniai svečiai mėgavosi mūsų herojų pasirodymais 
ir dainomis, o jūra kvepiantį vakarą vainikavo aukcionas, kurį vedė Rolandas Mackevičius. Jo 
metu sunkiai sergantiems vaikams surinkta rekordinė suma – per 300 000 Eur. 

● Klubas „Materialistė“  surengė kasmetinį labdaros vakarą, kurio metu   suaukotos lėšos buvo 
skirtos būtent fondo globojamiems mažiesiems pacientams. 

● Mūsų draugai „Akvilė“ aprūpino gerumo taško vandeniu VUL Santaros klinikų Vaikų ligoninę 
bei Kauno klinikose besigydančius mažuosius ligoniukus, jų artimuosius bei medicinos 
personalą, taip pat Nacionalinio vėžio instituto pacientus ir personalą.  

● Buvo tęsiamas ilgalaikės paramos projektas, bendradarbiaujant kartu su Southwestern 
Advantage Lietuva studentais, kurie didžiuose miestuose bei mažesniuose miesteliuose 
skleidė žinią apie fondo veiklą ir kvietė žmones skirti periodinę paramą prasmingiems 
darbams.  

● Tęsiamas kalėdinis projektas kartu su įmone Silvertree, kuri kasmet nustebina ir į namus 
herojams pristato žaliaskares – 2023 metais Kalėdų eglės pasiekė per 80 šeimų namų.  

● Kaip ir kasmet, fondo partneriai „Mary Kay“ inicijavo gerumo akciją „Pilni delnai gerumo“, 
kurios metu įsigijant specialų akcijos produktą 1 doleris keliauja fondo globojamiems 
vaikams.  

● Pradėtas projektas su „Bioderma“, kurios metu siekiama pritraukti lėšas vaikams, 
sergantiems pūsline epidermolize, kitaip vadinama drugelio liga. Visose vaistinėse ir kitose 
prekybos vietose skelbiama akcija, jog pirkdami bet kurį „atoderm“ linijos produktą 
prisidedate prie šią diganozę turinčių herojų sveikimo kelio.  

● Tęsiame gražią draugystę su asociacija „Let’s join“, kurie kasmet organizuoja labdaringą 
„Let’s join the fight together“  kyokushin karatė čempionatą. Šiais metais pirmą kartą 
sulaukėme dalyvių iš užsienio šalių, taip pat parodomąją programą atliko neįgalieji šios 
sporto šakos atstovai. 

● Donatas Montvydas tradiciškai kvietė sunkiai sergančius vaikus ir jų artimuosius praleisti 
vakarą, kupiną nuostabios muzikos ir padovanojo mūsų bendruomenei per 100 kvietimų į 
Žalgirio arenoje vykusį koncertą.  

● Kartu su naujais fondo partneriais ETNO surengtas projektas, kurio metu herojai piešė 
įvairiausias mitines būtybes bei augalų fragmentus., o vėliau visa tai buvo perkelta ant 
arbatos pakuočių. Jas galima buvo įsigyti visose prekybos vietose, tokiu būdu palaikant gražią 
iniciatyvą ir prisidedant prie paramos vaikams.  

● Gydytojai, besirūpinantys pūsline epidermolize sergančiais pacientais išsiųsti į stažuotę 
Austrijoje - Zalcburgo valstybinės ligoninės universiteto ligoninėje, Pūslinės epidermolizės 
klinikoje (EB Haus).  

● Pirmą kartą turėjome galimybę dalyvauti gimnazijos Kalėdų šventėje, kurios metu stebėjome 
mokinių ir visos bendruomenės parengtą miuziklą. Vakaro metu buvo renkamos aukos mūsų 
fondo globojamiems vaikams. Vėliau parama virto herojės Marinos svajone. 

● Vasarą mūsų herojai sutiko dalyvaudami fondo savanorės, edukologės Mokytojos Jurgos 
stovykloje.  

● Pirmą kartą įgyvendinta iniciatyva drauge su DOMINO teatru – surengtas specialus 
spektaklio „Prie dangaus vartų“ seansas visiems fondo bendruomenės nariams. Jame 
dalyvavo fondo herojais ir jų artimieji, gausus medikų ir ligoninės personalo skyrius. Po 
spektaklio turėjome galimybę pasišnekučiuoti su aktoriais ir užduoti rūpimus klausimus apie 
aktorystę ir scenos subtilybes.  

● BC Wolves viso sezono metu glaudžiai bendradarbiavo su fondu, suteikdami galimybę 
vaikams visas „namų“ rungtynes stebėti gyvai, arenoje.  

● Kauno Veršvų gimnazijos mokiniai inicijavo prasmingą iniciatyvą, kurios metu gamino 
apyrankes su užkoduota žinute ar prasmingu žodžiu. Jas vykdami į ligoninę lankyti vaikų, 



 

 

dovanojome mažiesiems pacientams. Vėliau, Knygų mugės metu šios apyrankės buvo 
parduodamos už auką sunkiai sergantiems vaikams. Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad 
jaunimas prisideda prie labdaringos veiklos tokiais išradingais būdais! 

● Buvome pakviesti ir dalyvavome Virginijaus Šaulio, drauge su organizacija „Sveikim kartu“ 
surengtame spektaklio rodyme Šv. Kotynos bažnyčioje.  

● 2023 metais pradėtas organizuoti LKL ir fondo bendras projektas, skatinantis susiburti 
kilniam tikslui visas krepšinio komandas. Žaidėjams pagamintos specialios aprangos, kurios 
jau 2024 metais, po sužaistų rungtynių buvo išstatytos aukcione, o surinktos lėšos skirtos 
kiekvieno klubo išsirinktai organizacijai, padedančiai tiems, kuriems pagalba ypač reikalinga. 
Džiaugiamės dalyvavusių klubų vienybe, bendryste ir noru susiburti bendram „Už pergalę 
gyventi“ krepšinio projektui.  

● Turėjome garbės ir vėl bendradarbiauti su Kurčiųjų sporto komitetu ir šios organizacijos 
atstovais bei išlydėti kurčiuosius sportininkus į pasaulio čempionatą, vilint LET‘S JOIN THE 
FIGHT TOGETHER aprangą, kuri sleidžia žinutę, jog bet kokioje kovoje kartu esame stipresni. 

● Dalyvavome Kurčiųjų sportininkų pagerbimo ir padėkos vakare. Šio renginio metu išpildėme 
herojės Elenos svajonę.  

● Kartu su „Herojaus“ mokykla ir vėl dalyvavome Vilniaus knygų mugėje su Pinkknygės 
projektu, kviečiant mugės lankytojus už auką sergantiems vaikams įsigyti naujai papuoštą, 
„antram gyvenimui“ prikeltą knygą. 

● Mūsų draugai, organizacija „Būk geresnis“ ir ilgametis fondo palaikytojas Arminas Vareika 
suteikė galimybę herojams apsilankyti Pumpėnų festivalyje, padovanodamas kvietimus 
visiems norintiems.   

● Mūsų fondo bendruomenės nariai nepailstamai prisideda prie pagalbos sunkiai sergantiems 
vaikams. TOPO CENTRAS organizavo labdaringą golfo turnyrą, kurio metu fondo 
globojamiems mažiesiems pacientams paaukota 1466 Eur. 

● Pyragų dienos minėjimas daugelyje įmonių tampa gražia ir kvapnia tradicija, kurios metu už 
įvairiausius kepinius renkamos aukos ir pervedamos pasirinktai organizacijai. Džiaugiamės, 
kad daugybė įmonių 2023 metais nusprendė aukas ir šilčiausius linkėjimus skirti mūsų 
herojams.   

● Stengiamės padėti visiems, kuriems mūsų palaikymas reikalingas čia ir dabar. Išgirdome 
cistine fibroze sergančių pacientų šauksmą padėti – kuo ilgiau išlaikyti gerą sveikatą bei 
išvengti mirties jauname amžiuje. Kartu su didžiules ir gerumo kupinas širdis turinčiais 
žmonėmis norime padėti CF sergantiesiems, tad sukūrėme atskirą banko sąskaitą, į kurią 
kviečiame aukoti būtent šią diagnozę išgirdusiems žmonėms. 

● Įmonė MANVESTA tęsia prasmingų darbų pildymą ir pasitikdami gražiausias metų šventes ir 
vėl skyrė paramą sunkiai sergantiems vaikams.  

● Mūsų fondo draugai Anna Mesha. Butas prie fondo veiklos prisideda jau ne vienerius metus, 
išpildydami slapčiausias herojų svajones, suteikdami pagalbą tiems, kurie jau įveikė 

● Ligą. Įėjimo mokestis specialaus vakaro metu į klubą buvo auka fondo herojams. Labdaros 
vakaro metu Anna Mesha lankytojai Vilniuje ir Kaune paaukojo 9312,31 Eur. 

● Jau ne vienerius metu prisidedame ir dalyvaujame renginyje „Einu, bėgu, būsiu sveikas“, kurį 
organizuoja Kupiškio Povilo Matulio progimnazijos bendruomenė. Šiame renginyje 
dalyvavome ir šįmet – taurėmis bei medaliais mažuosius sportininkus šį kartą apdovanojome 
drauge su fondo palaikytojais broliais Darjušu ir Kšyštofu Lavrinovičiais. 

● 2023 m. ir toliau buvo plečiamas fondo aukų dėžučių projektas, pastatant jas įvairiose 
prekybos vietose, parduotuvėse, prekybos centrų „salelėse“ bei ofisų erdvėse.  vis daugiau 
organizacijų panoro pasistatyti specialias fondo aukų dėžutes, renkant paramą 
onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

●  
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FONDO ATRIBUTIKA #UŽSIDĖKTAŠKĄ 

Rimanto Kaukėno paramos grupė ir toliau plečia turimą atributikos liniją, kuri tampa vienu iš įrankių 

visuomenei prisidėti prie fondo veiklos. Dažnai gerumo taškeliu pažymėtos prekės tampa puikiomis 

dovanomis draugams, įmonių darbuotojams bei mūsų herojams. 

2023 m. kolekcija išsiplėtė ir dabar galime pasiūlyti dar platesnį produktų asortimentą ir daugiau 

spalvų marškinėlių, džemperių, sportinių šortų, striukių, kojinių, gertuvių, namų kvapų bei sojų vaško 

žvakių. Už kiekvieną tašką surinktos lėšos skiriamos onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

Svarbi fondo elektroninės parduotuvės dalis - Kyokushin Karate bendruomenės vykdomo projekto 

„Let’s Join the Fight Together“ sukurti specialūs marškinėliai, džemperiai, pirkinių maišeliai. Su šiuo 

šūkiu asortimentą papildė ir kojinės suaugusiems bei vaikams.  

Visą fondo turimą atributiką galima įsigyti elektroninėje parduotuvėje www.rkeshop.lt arba 

www.rkeshop.com, o visos surinktos lėšos skiriamos tiems, kuriems labiausiai reikia mūsų pagalbos. 

 

SAVANORIAI – FONDO ŠIRDIS 
 

Rimanto Kaukėno paramos grupės savanoriai – mūsų širdis, kuri padeda fondui judėti į priekį, 
užtikrina produktyvią ir efektyvią veiklą, o svarbiausia, atiduoda daug savo laiko ir pastangų, kad 
mūsų globojamiems sunkiai sergantiems vaikams būtų bent šiek tiek lengviau, kad kiekvienas jų 
jaustų palaikymą ir rūpestį! 
Savanoriai mielai dalyvauja įvairiose labdaringose fondo iniciatyvose, renginiuose, padeda kai reikia 
ką nors pagelbėti, nunešti, atvežti ar kitaip prisidėti prie fizinės pagalbos. Jie skatina žmones jungtis 
prie mūsų bendruomenės, supažindina su mūsų veikla ir paramos formomis bei patys inicijuoja 
įvairius renginius, svajonių pildymus mažiesiems pacientams. Kaskart į savanorių gretas prisijungia 
įvairūs savo srities profesionalai – rinkodaros specialistai, menininkai, sportininkai, dainininkai, 
teisininkai, daktarai, seselės, gaisrininkai, masažistai - nuo pačių mažiausių iki senjorų.  

http://www.rkeshop.lt/
http://www.rkeshop.com/


 

 

 

 
INFORMACIJA APIE FONDO VEIKLĄ ĮGYVENDINANT JO ĮSTATUOSE NUSTATYTUS 
VEIKLOS TIKSLUS 

 
Labdaros ir paramos fondas Rimanto Kaukėno paramos grupė (toliau – Fondas) įregistruotas 2012 

02 03, įmonės kodas 302721009, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02189 Vilnius. Fondas 

yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis asmuo, kurio pagrindiniai veiklos tikslai yra 

labdaros ir paramos bei kitokio pagalbos teikimas, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų 

įstatymo nustatyta tvarka. Fondui 2012 02 03 suteiktas paramos gavėjo statusas. Fondas savo 

veikloje vadovaujasi įstatais. Fondo veiklos laikotarpis neribotas. Finansiniai metai sutampa su 

kalendoriniais metais. 

 
PAGRINDINIAI FONDO TIKSLAI: 

● teikti finansinę ir moralinę paramą bei pagalbą sunkiomis ligomis sergantiems vaikams bei 
jų artimiesiems; 

● ugdyti pagarbą ir toleranciją, demokratišką požiūrį į įsitikinimų, gyvenimo būdų, 
pasaulėžiūrų įvairovę; 

 
PAGRINDINIAI FONDO UŽDAVINIAI: 

● organizuoti sunkiai sergančių bei jų artimųjų laisvalaikio praleidimą; 

● remti sunkiai sergančių socialinės globos ir rūpybos plėtojimo programas; 



 

 

● teikti pagalbą (medicininę, socialinę, dvasinę, edukacinę) artimiesiems, slaugantiems 
sunkiai sergančiuosius. 

Fondo steigėjas ir vienintelis dalininkas – Rimantas Kaukėnas. Dalininkų skaičius – 1. 

Samdomų fondo darbuotojų skaičius 2023 metų pabaigoje – 6 darbuotojai. 

Fondo veiklai vadovauja direktorius Laimonas Šiaulys. 

Fondas neturi padalinių. 

 

ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI 
DARBAI 

 

Kadangi kasdien reaguojame į vaikų poreikius ir atliepiame šeimų, ligoninių prašymus – dažnai 
sprendimus kaip ir kuo galime padėti tenka priimti čia ir dabar. Liga nesirenka laiko, neplanuoja 
ateities, tad mūsų pagrindinis uždavinys būti visada pasiruošusiems ištiesti pagalbos ranką, kai to 
labiausiai reikia. 

 

Mūsų fondo pagrindiniai tikslai ir uždaviniai keliauja su mumis metai iš metų, nes didžiausias mūsų 
tikslas kiekvieną kartą – padėti vaikams ir šeimoms išgyventi sudėtingą susiklosčiusią situaciją, įveikti 
ligą ir įnešti į jų gyvenimą šviesos bei vilties pasveikti. 

 

2024 PLANUOJAMI RENGINIAI: 

● 1,2 proc. kampanija; 

● Koncertas „Už pergalę gyventi“  

● Dalyvavimas Vilniaus knygų mugėje 

● Kasmetinis fondo 3x3 turnyras, skirtas vėžiu sergantiems vaikams paremti; 

● IKI Velomaratonas 2024; 

● Benedikto Vanago organizuojami ėjimo maratonai Vilniuje 2024; 

● Rimi Vilniaus bėgimo maratonas 2024; 

● Vilniaus Pusmaratonis 

● Gala labdaros vakaras 2024; 

● Karate čempionatas „Let’s join the fight together“ 2024; 

● Labdaringas teniso ir padelio turnyras turnyras 2024; 

● Kalėdinis Eurovaistinės bėgimas 

● Gala Labdaros vakaras Nidoje 
 



 

 

FONDO ATSTOVAI: 

Fondo steigėjas Rimantas Kaukėnas 
Direktorius Laimonas Šiaulys 
Projektų vadovė Evelina 
Bernatavičienė  
Projektų – renginių vadovė Miglė Cibulskienė 
 Komunikacijos vadovė Emilija Dikčiūtė 
Renginių ligoninėse ir svajonių organizatorė Miglė 
Saldukė 
Produkcijos plėtra ir priežiūra – Ieva Gabytė Urbonė 

 
REKVIZITAI: 

Rimanto Kaukėno paramos grupė 
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas 
Kodas: 302721009 
Įregistravimo data: 2012-02- 03 
PVM kodas: LT100011960710 
Sąskaitos nr. (IBAN): LT147290099086499744 
Bankas – Citadele 
SWIFT: INDULT2X 
Registracijos adresas: Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02189 Vilnius 

 

www.kaukenoparama.lt 
info@kaukenoparama.lt 
Facebook paskyra: Rimanto Kaukėno paramos grupė 
Facebook paskyra anglų k.: Rimantas Kaukenas Charitable Foundation 
Instagram paskyra: rimantokaukenofondas 
Instagram paskyra anklų k.: rkcharityfoundation 
Youtube kanalas: RK fondas 
Linkedin paskyra: https://www.linkedin.com/company/rimanto-kauk%C4%97no-paramos-fondas 
Twitter paskyra: https://twitter.com/kaukenascharity 

http://www.kaukenoparama.lt/
mailto:info@kaukenoparama.lt
https://www.linkedin.com/company/rimanto-kauk%C4%97no-paramos-fondas
https://twitter.com/kaukenascharity
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